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W Nowej Słupi nowa hala

W Nowej Słupi otwarto nowoczesną halę sportową. Kosztowała 4,4 ml zł, z tego 1,3 mln
pochodziło z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Prace
nad halą, nie bez szkód przeszkód, trwały trzy lata. Obiekt imponuje wielkością, ma 960
metrów kwadratowych, 40 m długości, 24  – szerokości. Posiada trzy boiska
pełnowymiarowe do piłki siatkowej, boisko do piłki koszowej, ręcznej, do tenisa ziemnego.
Ma także olbrzymie zaplecze, które składa się z pięciu kondygnacji, 2 podziemnych i 3
naziemnych. Zamontowana została w niej wentylacja mobilna. Zimą nie jest tu wtłaczane
zimne powietrze, ale ogrzane. Centralne ogrzewanie nie jest zalane wodą, tylko glikolem.

– Czujemy się w tej sali tak, jak narodzilibyśmy się od nowa – powiedziała radna
wojewódzka, prezes Świętokrzyskiego Banku Żywności Maria Adamczyk w imieniu
marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa, wicemarszałka Grzegorza
Świercza  i przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusza
Kowalczyka. – Tak pięknie wygląda i takie daje możliwości rozwoju tężyzny fizycznej. – .
Wielu wśród nas jest nauczycieli i wiemy, że rozwój fizyczny idzie z rozwojem umysłowym
począwszy od narodzenia dziecka.  Ruch, sport daje zdrowie, dlatego też chciałam
serdecznie przede wszystkim pogratulować dyrekcji, wójtowi za takie wielkie osiągnięcie,
które będzie służyć młodzieży.  Życzę nauczycielom, wuefistom sukcesów w życiu
sportowym.

Podczas otwarcia obecny poseł Mirosław Pawlak obiecał przywieźć 10 piłek i zaprosił
młodzież na wycieczkę do Warszawy. – Wspólnie z wami cieszę się z tego pięknego obiektu,
dorobku samorządowego gminy Nowa Słupia – podkreślił. – To przykład dobrej współpracy
samorządów: gminy, powiatu kieleckiego i województwa świętokrzyskiego, które
partycypowały w kosztach.

Gmina Nowa Słupia była inwestorem generalnym budowy hali, partnerem inwestycji  –
Powiat Kielecki. Podczas spotkania wójt Wiesław Gałka, starosta Zdzisław Wrzałka i
członek Zarządu Powiatu Kieleckiego Bogdan Gierada przekazali symboliczne klucze do
hali dyrektorkom Zespołu Szkół nr 1 i Zespołu Szkół nr 8, Małgorzacie Jakubczyk oraz
Mirosławie Mierzejewskiej.  

Występy artystyczne młodzieży, zawody i turnieje sportowe uświetniły uroczystość oddania
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hali.


